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Steirische Leichtathletikverband
UNOFFICIAL RESULTS

Results Men/Women

1/2

16:58:11

14 April 2019

Bib Name YoB NAT Club/*City Finish

Chip

Results Men

Place Min/km km/hFinish Gun

1 235 Gruber, Robert 75 AUT Kolland Topsport Gaal/- 2:31:34 16.73:362:31:39

2 266 Kumpusch, Vinzenz 76 AUT Running Team Lannach/- 2:32:10 16.643:372:32:13

3 312 Schriebl, Stefan 86 AUT LTV Köflach/- 2:33:26 16.53:392:33:29

4 229 Gärtner, Lukas 81 AUT LTV Köflach/- 2:33:43 16.473:392:33:50

5 305 Sareban, Mahdi 80 AUT ATG/- 2:35:37 16.273:422:35:39

6 288 Potocar, Andreas 84 AUT runninGraz/- 2:35:49 16.253:422:35:53

7 263 Kügerl, Michael 91 AUT LTV Köflach/- 2:36:55 16.143:442:36:57

8 260 Kolbenbauer, Daniel 81 AUT LTV Köflach/- 2:46:04 15.253:572:46:08

9 306 Schaar, Daniel 75 AUT LC IDEE Rottenmann/- 2:50:43 14.834:032:50:51

10 237 Hagenauer, Richard 80 AUT MT-Hausmannstätten/- 2:53:49 14.574:082:53:54

11 274 Mayerhofer, Peter 86 AUT LC IDEE Rottenmann/- 2:54:52 14.484:092:54:56

12 210 Bruggraber, Christian 77 AUT LCA Hochschwab/- 2:56:34 14.344:122:56:34

13 244 Hiebler, Thomas 93 AUT TRC Pernegg/- 2:56:34 14.344:122:56:43

14 242 Hashold, Michael 86 AUT Running Team Lannach/- 2:58:21 14.24:142:58:27

15 302 Riemann, Thomas 80 AUT LCA Hochschwab/- 2:58:52 14.164:152:59:01

16 340 Weyrer, Martin 75 AUT LCA Hochschwab/- 3:00:52 144:183:01:01

17 294 Ratzer, Manfred 82 AUT runninGraz/- 3:02:04 13.914:193:02:12

18 317 Soba, Michael 86 AUT runninGraz/- 3:02:18 13.894:203:02:26

19 324 Strauß, Joachim 83 AUT Running Team Lannach/- 3:02:27 13.884:203:02:34

20 282 Perner, Udo 75 AUT LCA Hochschwab/- 3:05:34 13.644:243:05:36

21 257 Kleiber, Sascha Maurice 91 GER runninGraz/- 3:08:53 13.44:293:09:02

22 245 Hirtler, Stefan 87 AUT TRC Pernegg/- 3:12:59 13.124:353:13:08

23 272 Lindorfer, Thomas 94 AUT runninGraz/- 3:13:28 13.094:363:13:36

24 269 Lackner, Werner 66 AUT FC Donald St. Ruprecht/- 3:21:45 12.554:473:21:51

25 304 Rodlauer, Wolfgang Franz 73 AUT Laufgemeinschaft ULTRA

TURTLES/-

4:14:13 9.966:024:14:25

DNF 290 Prommer, Adolf 57 AUT LCA Hochschwab/-

DNF 225 Fuchs, Andreas 83 AUT runninGraz/-

DNS 279 Neumaier, Walter 51 AUT LC IDEE Rottenmann/-

DNS 314 Schuhmann, Ingo 70 AUT runninGraz/-
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1 369 Riffel, Sarah 94 AUT LTV Köflach/- 2:51:18 14.784:042:51:26

2 360 Maderthoner, Andrea 82 AUT LTV Köflach/- 3:08:26 13.444:283:08:33

3 348 Elser, Angelika 72 GER ATSV Bad Aussee Volksbank/- 3:20:43 12.614:463:20:51

4 365 Pauritsch, Susanne 94 AUT LTV Köflach/- 3:26:04 12.294:543:26:11

5 372 Schadenbauer, Martina 70 AUT Running Team Lannach/- 3:28:14 12.164:573:28:22

6 386 Grabner, Monika 63 AUT Laufgemeinschaft ULTRA

TURTLES/*Spielberg Bei

Knittelfeld

4:10:48 10.095:574:11:00

7 367 Prommer, Christa Maria 72 AUT LCA Hochschwab/- 4:15:37 9.96:044:15:49
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18. Oberbank Linz Donau Marathon

14 April 2019
Oberbank Marathon

Team Results Men

UNOFFICIAL RESULTS
Steirische Leichtathletikverband

Bib Name YoB NATSexPl. Finish

Chip

Bib Name YoB NATSexPl. Finish

Chip
LTV Köflach #11   7:44:16

2:33:29Schriebl, Stefan312 86 AUTM3

2:33:50Gärtner, Lukas229 81 AUTM4

2:36:57Kügerl, Michael263 91 AUTM7

Running Team Lannach #12   8:33:14

2:32:13Kumpusch, Vinzenz266 76 AUTM2

2:58:27Hashold, Michael242 86 AUTM14

3:02:34Strauß, Joachim324 83 AUTM19

runninGraz #13   8:40:31

2:35:53Potocar, Andreas288 84 AUTM6

3:02:12Ratzer, Manfred294 82 AUTM17

3:02:26Soba, Michael317 86 AUTM18

LCA Hochschwab #14   8:56:36

2:56:34Bruggraber, Christian210 77 AUTM12

2:59:01Riemann, Thomas302 80 AUTM15

3:01:01Weyrer, Martin340 75 AUTM16
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18. Oberbank Linz Donau Marathon

14 April 2019
Oberbank Marathon

Team Results Women

UNOFFICIAL RESULTS
Steirische Leichtathletikverband

Bib Name YoB NATSexPl. Finish

Chip

Bib Name YoB NATSexPl. Finish

Chip
LTV Köflach #11   9:26:10

2:51:26Riffel, Sarah369 94 AUTW1

3:08:33Maderthoner, Andrea360 82 AUTW2

3:26:11Pauritsch, Susanne365 94 AUTW4
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Steirische Leichtathletikverband

INOFFIZIELLES ERGEBNIS
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 Ergebnisse Männer Altersklasse 35

Pl. BIB Lastname, Firstname YoB NAT Team / Club / *City TIMEPl. m/w

1. 229 Gärtner, Lukas 81 AUT 2:33:434.LTV Köflach-

2. 305 Sareban, Mahdi 80 AUT 2:35:375.ATG-

3. 288 Potocar, Andreas 84 AUT 2:35:496.runninGraz-

4. 260 Kolbenbauer, Daniel 81 AUT 2:46:048.LTV Köflach-

5. 237 Hagenauer, Richard 80 AUT 2:53:4910.MT-Hausmannstätten-

6. 302 Riemann, Thomas 80 AUT 2:58:5215.LCA Hochschwab-

7. 294 Ratzer, Manfred 82 AUT 3:02:0417.runninGraz-

8. 324 Strauß, Joachim 83 AUT 3:02:2719.Running Team Lannach-

DNF 225 Fuchs, Andreas 83 AUT DNFrunninGraz-

 Ergebnisse Männer Altersklasse 40

Pl. BIB Lastname, Firstname YoB NAT Team / Club / *City TIMEPl. m/w

1. 235 Gruber, Robert 75 AUT 2:31:341.Kolland Topsport Gaal-

2. 266 Kumpusch, Vinzenz 76 AUT 2:32:102.Running Team Lannach-

3. 306 Schaar, Daniel 75 AUT 2:50:439.LC IDEE Rottenmann-

4. 210 Bruggraber, Christian 77 AUT 2:56:3412.LCA Hochschwab-

5. 340 Weyrer, Martin 75 AUT 3:00:5216.LCA Hochschwab-

6. 282 Perner, Udo 75 AUT 3:05:3420.LCA Hochschwab-

 Ergebnisse Männer Altersklasse 45

Pl. BIB Lastname, Firstname YoB NAT Team / Club / *City TIMEPl. m/w

1. 304 Rodlauer, Wolfgang Franz 73 AUT 4:14:1325.Laufgemeinschaft ULTRA TURTLES-

DNS 314 Schuhmann, Ingo 70 AUT DNSrunninGraz-

 Ergebnisse Männer Altersklasse 50

Pl. BIB Lastname, Firstname YoB NAT Team / Club / *City TIMEPl. m/w

1. 269 Lackner, Werner 66 AUT 3:21:4524.FC Donald St. Ruprecht-

 Ergebnisse Männer Altersklasse 60

Pl. BIB Lastname, Firstname YoB NAT Team / Club / *City TIMEPl. m/w

DNF 290 Prommer, Adolf 57 AUT DNFLCA Hochschwab-

 Ergebnisse Männer Altersklasse 65

Pl. BIB Lastname, Firstname YoB NAT Team / Club / *City TIMEPl. m/w

DNS 279 Neumaier, Walter 51 AUT DNSLC IDEE Rottenmann-



18. Oberbank Linz Donau Marathon
14.04.2019

Steirische Leichtathletikverband

INOFFIZIELLES ERGEBNIS

Ergebnisse Altersklassen Männer/Frauen
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 Ergebnisse Frauen Altersklasse 35

Pl. BIB Lastname, Firstname YoB NAT Team / Club / *City TIMEPl. m/w

1. 360 Maderthoner, Andrea 82 AUT 3:08:262.LTV Köflach-

 Ergebnisse Frauen Altersklasse 45

Pl. BIB Lastname, Firstname YoB NAT Team / Club / *City TIMEPl. m/w

1. 348 Elser, Angelika 72 DEU 3:20:433.ATSV Bad Aussee Volksbank-

2. 372 Schadenbauer, Martina 70 AUT 3:28:145.Running Team Lannach-

3. 367 Prommer, Christa Maria 72 AUT 4:15:377.LCA Hochschwab-

 Ergebnisse Frauen Altersklasse 55

Pl. BIB Lastname, Firstname YoB NAT Team / Club / *City TIMEPl. m/w

1. 386 Grabner, Monika 63 AUT 4:10:486.Laufgemeinschaft ULTRA

TURTLES/*Spielberg Bei Knittelfeld
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Marathon Staatsmeisterschaften
UNOFFICIAL RESULTS

Results Men/Women
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16:55:38
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Bib Name YoB NAT Club/*City Finish

Chip

Results Men

Place Min/km km/hFinish Gun

1 303 Roach, Thomas 80 GBR SK Rueckenwind/- 2:24:06 17.573:252:24:08

2 262 Kresnik, Christian 90 AUT LAC Amateure Steyr/*Linz,

Donau

2:24:32 17.523:262:24:34

3 235 Gruber, Robert 75 AUT Kolland Topsport Gaal/- 2:31:34 16.73:362:31:39

4 266 Kumpusch, Vinzenz 76 AUT Running Team Lannach/- 2:32:10 16.643:372:32:13

5 219 Englbrecht, Andreas 88 AUT Sparkasse Salzkammergut/- 2:32:44 16.583:382:32:47

6 312 Schriebl, Stefan 86 AUT LTV Köflach/- 2:33:26 16.53:392:33:29

7 229 Gärtner, Lukas 81 AUT LTV Köflach/- 2:33:43 16.473:392:33:50

8 202 Aumayr, Matthias 85 AUT Tri Power Freistadt/- 2:34:42 16.373:402:34:43

9 305 Sareban, Mahdi 80 AUT ATG/- 2:35:37 16.273:422:35:39

10 288 Potocar, Andreas 84 AUT runninGraz/- 2:35:49 16.253:422:35:53

11 258 Kluge, Christoph 80 AUT SK Rueckenwind/- 2:36:02 16.233:422:36:07

12 263 Kügerl, Michael 91 AUT LTV Köflach/- 2:36:55 16.143:442:36:57

13 236 Guttenbrunner, Christian 85 AUT KUS ÖBV Pro Team/- 2:37:45 16.053:452:37:46

14 383 Marouschek, Markus 88 AUT UNION St. Pölten/*St. Pölten 2:38:17 163:462:38:21

15 276 Moser, Branco 82 AUT 1. Laufclub Parndorf/- 2:38:21 15.993:462:38:24

16 283 Pfandlbauer, Andreas 78 AUT Sparkasse Salzkammergut/- 2:39:46 15.853:482:39:48

17 318 Sommer, Tomasz 79 GER UAB Athletics/- 2:40:47 15.753:492:40:50

18 228 Gangl, Christian 84 AUT LCU Euratsfeld/- 2:41:13 15.73:502:41:17

19 311 Schöber, Matthäus 78 AUT TriRun Linz/- 2:42:16 15.63:512:42:19

20 233 Grall, Michael 81 AUT LG-Pletzer Hopfgarten/- 2:42:55 15.543:522:43:01

21 310 Schneider, Günter 68 AUT SK Rueckenwind/- 2:43:02 15.533:522:43:08

22 223 Freudenthaler, Johannes 69 AUT ATUS Amstetten/- 2:43:22 15.53:532:43:27

23 315 Seebacher, Peter 87 AUT Sparkasse Salzkammergut/- 2:43:30 15.483:532:43:35

24 322 Steinlechner, Daniel 69 AUT ASV Salzburg ZV LA/- 2:43:46 15.463:532:43:50

25 216 Dick, Demeter 74 AUT FH OÖ Sports Team/- 2:43:53 15.453:542:43:54

26 201 Angerer, Thomas 87 AUT ULF Mondsee/- 2:43:54 15.453:542:43:56

27 232 Glaser, Robert 68 AUT ULC Klosterneuburg R.R./- 2:45:08 15.333:552:45:10

28 234 Greiner, Stefan 82 AUT Sparkasse Salzkammergut/- 2:45:32 15.293:562:45:35

29 260 Kolbenbauer, Daniel 81 AUT LTV Köflach/- 2:46:04 15.253:572:46:08

30 388 Mandl, Bernhard 68 AUT Union Rohrbach-Berg/- 2:46:25 15.213:572:46:27

31 387 Eisl, Wolfgang 84 AUT LG St Wolfgang/*St. Wolfgang

Im Salzkammergut

2:46:45 15.183:582:47:06

32 339 Weixelbaum, Franz 80 AUT SV Waha fix&fertig St.

Margarethen/-

2:47:25 15.123:592:47:29

33 243 Hechenberger, Peter 68 AUT LG-Decker Itter/- 2:48:29 15.034:002:48:35

34 297 Rauth, Romed 78 AUT UAB Athletics/- 2:49:19 14.954:012:49:30

35 217 Doleschal, Martin 79 AUT LAC Amateure Steyr/- 2:49:34 14.934:022:49:37

36 267 Lackinger, Christian 77 AUT GEA Athletik Club/- 2:50:03 14.894:022:50:08

37 306 Schaar, Daniel 75 AUT LC IDEE Rottenmann/- 2:50:43 14.834:032:50:51

38 251 Karl, Martin 78 AUT Tri Power Freistadt/- 2:51:35 14.764:042:51:36

39 319 Standl, Hubert 64 AUT Lauftreff Nußdorf/- 2:51:34 14.764:042:51:38

40 237 Hagenauer, Richard 80 AUT MT-Hausmannstätten/- 2:53:49 14.574:082:53:54

41 274 Mayerhofer, Peter 86 AUT LC IDEE Rottenmann/- 2:54:52 14.484:092:54:56

42 206 Batra, Sudhir 84 AUT Lauftreff Nußdorf/- 2:54:56 14.474:092:54:59

43 226 Fuchsluger, Andreas 69 AUT ASKÖ Waidhofen/Ybbs/- 2:55:03 14.464:092:55:06

44 210 Bruggraber, Christian 77 AUT LCA Hochschwab/- 2:56:34 14.344:122:56:34

45 244 Hiebler, Thomas 93 AUT TRC Pernegg/- 2:56:34 14.344:122:56:43

46 320 Steindl, Gerald 91 AUT TGW Zehnkampf-Union/- 2:57:15 14.284:132:57:21

47 293 Radlbauer, Martin 64 AUT ULC Ardagger/- 2:57:18 14.284:132:57:23
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Chip

Results Men
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48 284 Pfeffer, Andreas 84 AUT LG Wien/- 2:57:22 14.284:132:57:28

49 275 Morawetz, Hubert 69 AUT SK VÖEST/- 2:57:57 14.234:142:58:01

50 248 Jäger, Alexander 57 GER TriRun Linz/- 2:58:14 14.214:142:58:17

51 242 Hashold, Michael 86 AUT Running Team Lannach/- 2:58:21 14.24:142:58:27

52 222 Flankl, Franz 57 AUT LAC Amateure Steyr/- 2:58:48 14.164:152:58:55

53 240 Hartl, Herbert 58 AUT LG Wien/- 2:58:54 14.154:152:59:01

53 302 Riemann, Thomas 80 AUT LCA Hochschwab/- 2:58:52 14.164:152:59:01

55 270 Ladich, Roland 74 AUT 1. Laufclub Parndorf/- 2:59:16 14.124:152:59:24

56 253 Kienberger, Andreas 81 AUT SK VÖEST/- 2:59:29 14.114:162:59:35

57 381 Plametzberger, Bernhard 72 AUT 2097 LAG NÖ Mitte/*Neidling 2:59:53 14.074:162:59:56

58 340 Weyrer, Martin 75 AUT LCA Hochschwab/- 3:00:52 144:183:01:01

59 281 Oberndorfer, Jonas 98 AUT Neukirchen läuft/- 3:01:28 13.954:193:01:43

60 327 Strutz, Alexander 89 AUT KLC/- 3:01:49 13.934:193:01:50

61 294 Ratzer, Manfred 82 AUT runninGraz/- 3:02:04 13.914:193:02:12

62 324 Strauß, Joachim 83 AUT Running Team Lannach/- 3:02:27 13.884:203:02:34

63 238 Harding, Mike 59 AUT ATSV Linz LA/- 3:02:48 13.854:203:02:54

64 282 Perner, Udo 75 AUT LCA Hochschwab/- 3:05:34 13.644:243:05:36

65 209 Bruck, Markus 94 AUT Hoadläufer Frauenkirchen/- 3:06:08 13.64:253:06:13

66 280 Neundlinger, Michael 76 AUT ASKÖ Laufwunder Steyr/- 3:06:21 13.594:253:06:27

67 212 Cerny, Rudolf 72 AUT LC Waldviertel/- 3:06:40 13.564:263:06:49

68 200 Abdakovic, Mirsad 74 BIH KLC/- 3:06:52 13.554:263:06:55

69 301 Rezai, Ali 79 AUT LG Wien/- 3:06:54 13.554:263:06:58

70 382 Kibler, Helmut 77 AUT LC-Sicking/*Schörfling Am

Attersee

3:07:06 13.534:273:07:12

71 257 Kleiber, Sascha Maurice 91 GER runninGraz/- 3:08:53 13.44:293:09:02

72 250 Jeßner, Manfred 75 AUT LG-Decker Itter/- 3:10:25 13.34:313:10:32

72 316 Senoner, Thomas 69 AUT LG-Decker Itter/- 3:10:28 13.294:313:10:32

74 259 Kny, Gerald 68 AUT ASKÖ Laufwunder Steyr/- 3:10:29 13.294:313:10:40

75 326 Struber, Wolfgang 86 AUT Lauftreff Nußdorf/- 3:11:06 13.254:323:11:10

76 256 Klammer, Günter 65 AUT TSV St. Georgen/Gusen/- 3:11:20 13.234:333:11:27

77 292 Putzer, Stefan 61 AUT LG-Decker Itter/- 3:11:40 13.214:333:11:49

78 230 Geppert, Mark 82 GER LAC Salzburg/- 3:12:03 13.184:343:12:16

79 245 Hirtler, Stefan 87 AUT TRC Pernegg/- 3:12:59 13.124:353:13:08

80 272 Lindorfer, Thomas 94 AUT runninGraz/- 3:13:28 13.094:363:13:36

81 328 Sungi, Alfred 69 AUT UAB Athletics/- 2:59:05 14.144:153:14:01

82 330 Unterganschnigg, Alfred 71 AUT ULC Klosterneuburg R.R./- 3:14:24 13.024:373:14:28

83 254 Kirchberger, Stephan 76 AUT LG Innviertel/- 3:14:23 13.034:373:14:30

84 295 Raum, Daniel 82 AUT LSG Vorarlberg/- 3:14:19 13.034:373:15:00

85 385 Comper, Hugo 59 AUT Im Wald läufts/*Schwarzenberg,

Bregenzerwald

3:14:54 12.994:383:15:04

86 296 Rausch, Bernhard 78 AUT Lauftreff Nußdorf/- 3:15:23 12.964:383:15:27

87 277 Moucka, Martin 76 AUT Tri Power Freistadt/- 3:16:22 12.894:403:16:56

88 213 Danninger, Manfred 59 AUT TSV Ottensheim/- 3:17:16 12.834:413:17:18

89 299 Reeves, Daniel Paul 83 GBR LG-Decker Itter/- 3:17:21 12.834:413:17:27

90 261 Kreindl, Oliver 63 AUT SV Gallneukirchen/- 3:19:04 12.724:443:19:08

91 221 Filler, Josef 60 AUT LC Waldviertel/- 3:20:34 12.624:463:20:45

92 220 Felic, Nermin 74 AUT KLC/- 3:21:09 12.594:473:21:24

93 341 Wölflingseder, Leopold 67 AUT LC Sicking/- 3:21:25 12.574:473:21:29

94 269 Lackner, Werner 66 AUT FC Donald St. Ruprecht/- 3:21:45 12.554:473:21:51
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Chip
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95 246 Holzer, Michael 66 AUT HSVK-Marathon/- 3:25:47 12.34:533:25:59

96 308 Schimatschek, Peter 59 AUT ULC Sparkasse Langenlois/- 3:26:34 12.264:543:26:43

97 331 Vaschauner, Thomas 67 AUT LSV 1990 Kitzbühel/- 3:26:43 12.254:543:26:51

98 325 Streicher, Wolfgang 67 AUT HSVK-Marathon/- 3:26:44 12.254:543:26:52

99 321 Steiner, Paul 92 AUT SK VÖEST/- 3:27:09 12.224:553:27:20

100 298 Rebhandl, Kurt 68 AUT SK VÖEST/- 3:28:11 12.164:573:28:16

101 389 Korntner, Dietmar 73 AUT SK VÖEST/*Linz 3:28:32 12.144:573:28:44

102 255 Klammer, Christian 66 AUT ASKÖ Laufwunder Steyr/- 3:31:51 11.955:023:32:23

103 317 Soba, Michael 86 AUT runninGraz/- 3:33:40 11.855:043:34:26

104 239 Hardt-Stremayr, Gerhard 60 AUT HSVK-Marathon/- 3:36:59 11.675:093:37:07

105 300 Reiter, Siegfried 60 AUT LC Waldviertel/- 3:37:24 11.655:103:37:28

106 204 Bair, Christian 70 AUT SK Rueckenwind/- 3:39:04 11.565:123:39:12

107 334 Weinzerl, Wilfried 64 AUT 1. Laufclub Parndorf/- 3:40:12 11.55:143:40:24

108 273 Mader, Günter 59 AUT LC Tirol Innsbruck/- 3:41:23 11.445:153:41:29

109 337 Weissensteiner, Peter 65 AUT HSVK-Marathon/- 3:52:24 10.895:313:52:34

110 291 Pusch, Manuel 93 AUT SK VÖEST/- 3:53:25 10.855:323:54:56

111 208 Briza, Thomas 67 AUT ULC Klosterneuburg R.R./- 3:56:36 10.75:373:56:44

112 224 Fuchs, Johann 56 AUT LG-Pletzer Hopfgarten/- 3:57:42 10.655:383:58:12

113 278 Musil, Leo 49 AUT LC Wienerwaldsee/- 3:59:40 10.565:413:59:50

114 249 Jahn, Alfred 55 AUT UAB Athletics/- 3:59:43 10.565:413:59:55

115 265 Kummer, Christian 59 AUT HSVK-Marathon/- 4:13:18 106:014:13:27

116 304 Rodlauer, Wolfgang Franz 73 AUT Laufgemeinschaft ULTRA

TURTLES/-

4:14:13 9.966:024:14:25

117 203 Auner, Gerhard 43 AUT UAB Athletics/- 4:23:15 9.626:154:23:28

118 247 Hörzinger, Gerhard 49 AUT LC Wienerwaldsee/- 4:45:56 8.856:474:46:06

119 307 Schenner, Alfred 37 AUT HSV WN/- 5:11:36 8.127:245:11:42

DNF 205 Basic, Asim 77 AUT ASKÖ Laufwunder Steyr/-

DNF 211 Brunbauer, Joachim 74 AUT SK VÖEST/-

DNF 285 Pierog, Marek Jan 81 AUT LG Wien/-

DNF 290 Prommer, Adolf 57 AUT LCA Hochschwab/-

DNF 309 Schmidradler, Benjamin 91 AUT LCU Euratsfeld/-

DNF 344 Zentner, Gerhard 52 AUT DSG Maria Elend/-

DNF 214 Demse, Alex 90 ERI LAC Amateure Steyr/-

DNF 218 Ehsani, Soltan 95 AFG KUS ÖBV Pro Team/-

DNF 384 Erath, Siegfried 67 AUT Im Wald läufts/*Dornbirn

DNF 225 Fuchs, Andreas 83 AUT runninGraz/-

DNF 227 Gamsjäger, Robert 74 AUT ULC Klosterneuburg R.R./-

DNF 252 Kemboi, Edwin Kipchirchir 84 AUT KLC/-

DNF 264 Kühne, Karsten 74 AUT LG Wien/-

DNF 271 Leitner, Christof 96 AUT LCU Euratsfeld/-

DNF 289 Pratscher, Dieter 80 AUT Laufclub Großpetersdorf/-

DNF 329 Tschapeller, Werner 62 AUT SK Rueckenwind/-

DNF 338 Weissensteiner, Marco 92 AUT HSVK-Marathon/-

DNS 207 Breitenauer, Josef 67 AUT LAC Amateure Steyr/-

DNS 215 Demuth, Jürgen 72 AUT KUS ÖBV Pro Team/-

DNS 231 Giuli-Besso, Ilan 63 AUT LG Wien/-

DNS 241 Hartlauer, Markus 77 AUT ASKÖ Laufwunder Steyr/-

DNS 268 Lackner, Manfred 71 AUT UAB Athletics/-
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DNS 279 Neumaier, Walter 51 AUT LC IDEE Rottenmann/-

DNS 69 Pilch, Heinrich 54 AUT TriRun Linz/-

DNS 287 Pivk, Mario 83 AUT ASV Maria Saal/-

DNS 313 Schrottner, Rene 89 AUT KLC/-

DNS 314 Schuhmann, Ingo 70 AUT runninGraz/-

DNS 323 Stieglechner, Andreas 84 AUT ULC Klosterneuburg R.R./-

DNS 332 Walter, Florian 92 AUT KLC/-

DNS 333 Walter, Peter 45 AUT LC Waldviertel/-

DNS 335 Weiß, Alexander 77 AUT LG Kirchdorf/-

DNS 336 Weissenbök, Roland 73 AUT ULC Klosterneuburg R.R./-

DNS 342 Zederbauer, Johann 64 AUT SV Wallern/-

DNS 343 Zellot, Mario 75 AUT DSG Maria Elend/-
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Bib Name YoB NAT Club/*City Finish

Chip

Results Women

Place Min/km km/hFinish Gun

1 362 Moser, Cornelia 94 AUT SC Leogang/- 2:40:03 15.823:482:40:04

2 350 Freitag, Karin 80 AUT LG-Decker Itter/- 2:44:11 15.423:542:44:16

3 369 Riffel, Sarah 94 AUT LTV Köflach/- 2:51:18 14.784:042:51:26

4 355 Holzmann, Anna 89 AUT LC Waldviertel/- 3:07:06 13.534:273:07:15

5 360 Maderthoner, Andrea 82 AUT LTV Köflach/- 3:08:26 13.444:283:08:33

6 364 Oberndorfer, Christina 81 AUT LG Innviertel/- 3:09:18 13.374:303:09:25

7 349 Exenberger, Sabrina 92 AUT LG-Decker Itter/- 3:13:13 13.14:353:13:19

8 345 Bergauer, Petra 68 AUT LAC Amateure Steyr/- 3:14:01 13.054:363:14:06

9 352 Harruk, Enikö 80 AUT HSV WN/- 3:14:15 13.034:373:14:20

10 370 Rosenberger, Christine 70 AUT LG Kirchdorf/- 3:14:52 12.994:383:15:01

11 354 Heiml, Claudia 76 AUT LAC Amateure Steyr/- 3:15:14 12.974:383:15:26

12 371 Sabbadini-Tengg, Sigrid 79 AUT ASKÖ Villach/- 3:19:51 12.674:453:20:00

13 380 Zauner, Anna 58 AUT LG Wien/- 3:19:58 12.664:453:20:07

14 357 Kaiser, Claudia 70 GER ASV Salzburg ZV LA/- 3:20:18 12.644:453:20:23

15 348 Elser, Angelika 72 GER ATSV Bad Aussee Volksbank/- 3:20:43 12.614:463:20:51

16 356 Hörmandinger, Maria 70 AUT LG Innviertel/- 3:22:00 12.534:483:22:07

17 361 Morales, Maria 65 AUT ASV Salzburg ZV LA/- 3:22:40 12.494:493:22:44

18 368 Putzer, Jaqueline 90 AUT LG-Decker Itter/- 3:23:51 12.424:503:24:00

19 365 Pauritsch, Susanne 94 AUT LTV Köflach/- 3:26:04 12.294:543:26:11

20 372 Schadenbauer, Martina 70 AUT Running Team Lannach/- 3:28:14 12.164:573:28:22

21 363 Nezbeda, Claudia 73 AUT LAC Amateure Steyr/- 3:30:51 12.015:003:31:03

22 366 Peroutka, Susanne 76 AUT LV-Marswiese/- 3:32:56 11.895:033:33:07

23 373 Schmidmayr, Gerlinde 68 AUT ULC Klosterneuburg R.R./- 3:41:29 11.435:153:41:39

24 374 Schmitzberger, Andrea 70 AUT LG Innviertel/- 3:44:16 11.295:193:44:23

25 378 Weissenbök, Paulina 75 AUT ULC Klosterneuburg R.R./- 3:44:34 11.275:203:44:42

26 359 Leitenbauer, Bettina 75 AUT LAC Amateure Steyr/- 3:46:28 11.185:233:46:40

27 353 Hartlauer, Olivia 79 AUT ASKÖ Laufwunder Steyr/- 3:53:05 10.865:323:54:15

28 379 Wölflingseder, Lisa-Marie 96 AUT LC Sicking/- 3:59:10 10.595:413:59:20

29 347 Danninger, Silke 85 AUT LAC Amateure Steyr/- 4:00:15 10.545:424:00:22

30 351 Haider, Ilse 49 AUT SK VÖEST/- 4:07:11 10.245:524:07:21

31 386 Grabner, Monika 63 AUT Laufgemeinschaft ULTRA

TURTLES/*Spielberg Bei

Knittelfeld

4:10:48 10.095:574:11:00

32 367 Prommer, Christa Maria 72 AUT LCA Hochschwab/- 4:15:37 9.96:044:15:49

DNF 358 Knapp, Andrea 71 AUT LG-Decker Itter/-

DNF 377 Steiger, Natalia 77 AUT LMB/-

DNF 375 Simmer, Johanna 72 AUT LRC Almtal/-

DNS 376 Starz, Elisabeth 71 AUT LC VITUS/-
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18. Oberbank Linz Donau Marathon

14 April 2019
Oberbank Marathon

Team Results Men

UNOFFICIAL RESULTS
Marathon Staatsmeisterschaften

Bib Name YoB NATSexPl. Finish

Chip

Bib Name YoB NATSexPl. Finish

Chip
SK Rueckenwind #11   7:43:23

2:24:08Roach, Thomas303 80 GBRM1

2:36:07Kluge, Christoph258 80 AUTM11

2:43:08Schneider, Günter310 68 AUTM21

LTV Köflach #12   7:44:16

2:33:29Schriebl, Stefan312 86 AUTM6

2:33:50Gärtner, Lukas229 81 AUTM7

2:36:57Kügerl, Michael263 91 AUTM12

Sparkasse Salzkammergut #13   7:56:10

2:32:47Englbrecht, Andreas219 88 AUTM5

2:39:48Pfandlbauer, Andreas283 78 AUTM16

2:43:35Seebacher, Peter315 87 AUTM23

LAC Amateure Steyr #14   8:13:06

2:24:34Kresnik, Christian262 90 AUTM2

2:49:37Doleschal, Martin217 79 AUTM35

2:58:55Flankl, Franz222 57 AUTM52

Running Team Lannach #15   8:33:14

2:32:13Kumpusch, Vinzenz266 76 AUTM4

2:58:27Hashold, Michael242 86 AUTM51

3:02:34Strauß, Joachim324 83 AUTM62

Tri Power Freistadt #16   8:43:15

2:34:43Aumayr, Matthias202 85 AUTM8

2:51:36Karl, Martin251 78 AUTM38

3:16:56Moucka, Martin277 76 AUTM87

UAB Athletics #17   8:44:21

2:40:50Sommer, Tomasz318 79 GERM17

2:49:30Rauth, Romed297 78 AUTM34

3:14:01Sungi, Alfred328 69 AUTM81

runninGraz #18   8:47:07

2:35:53Potocar, Andreas288 84 AUTM10

3:02:12Ratzer, Manfred294 82 AUTM61

3:09:02Kleiber, Sascha Maurice257 91 GERM71

LCA Hochschwab #19   8:56:36

2:56:34Bruggraber, Christian210 77 AUTM44

2:59:01Riemann, Thomas302 80 AUTM53

3:01:01Weyrer, Martin340 75 AUTM58

Lauftreff Nußdorf #110   8:57:47

2:51:38Standl, Hubert319 64 AUTM39

2:54:59Batra, Sudhir206 84 AUTM42

3:11:10Struber, Wolfgang326 86 AUTM75

LG Wien #111   9:03:27

2:57:28Pfeffer, Andreas284 84 AUTM48

2:59:01Hartl, Herbert240 58 AUTM53

3:06:58Rezai, Ali301 79 AUTM69

LG-Decker Itter #112   9:09:39

2:48:35Hechenberger, Peter243 68 AUTM33

3:10:32Senoner, Thomas316 69 AUTM72

3:10:32Jeßner, Manfred250 75 AUTM72

1. Laufclub Parndorf #113   9:18:12

2:38:24Moser, Branco276 82 AUTM15

2:59:24Ladich, Roland270 74 AUTM55

3:40:24Weinzerl, Wilfried334 64 AUTM107

SK VÖEST #114   9:24:56

2:58:01Morawetz, Hubert275 69 AUTM49

2:59:35Kienberger, Andreas253 81 AUTM56

3:27:20Steiner, Paul321 92 AUTM99

KLC #115   9:30:09

3:01:50Strutz, Alexander327 89 AUTM60

3:06:55Abdakovic, Mirsad200 74 BIHM68

3:21:24Felic, Nermin220 74 AUTM92

ASKÖ Laufwunder Steyr #116   9:49:30

3:06:27Neundlinger, Michael280 76 AUTM66

3:10:40Kny, Gerald259 68 AUTM74

3:32:23Klammer, Christian255 66 AUTM102

ULC Klosterneuburg R.R. #117   9:56:22

2:45:10Glaser, Robert232 68 AUTM27

3:14:28Unterganschnigg, Alfred330 71 AUTM82

3:56:44Briza, Thomas208 67 AUTM111

LC Waldviertel #118  10:05:02

3:06:49Cerny, Rudolf212 72 AUTM67

3:20:45Filler, Josef221 60 AUTM91

3:37:28Reiter, Siegfried300 60 AUTM105

HSVK-Marathon #119  10:29:58

3:25:59Holzer, Michael246 66 AUTM95

3:26:52Streicher, Wolfgang325 67 AUTM98

3:37:07Hardt-Stremayr, Gerhard239 60 AUTM104

SK VÖEST #220  10:51:56

3:28:16Rebhandl, Kurt298 68 AUTM100

3:28:44Korntner, Dietmar389 73 AUTM101

3:54:56Pusch, Manuel291 93 AUTM110
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18. Oberbank Linz Donau Marathon

14 April 2019
Oberbank Marathon

Team Results Women

UNOFFICIAL RESULTS
Marathon Staatsmeisterschaften

Bib Name YoB NATSexPl. Finish

Chip

Bib Name YoB NATSexPl. Finish

Chip
LG-Decker Itter #11   9:21:35

2:44:16Freitag, Karin350 80 AUTW2

3:13:19Exenberger, Sabrina349 92 AUTW7

3:24:00Putzer, Jaqueline368 90 AUTW18

LTV Köflach #12   9:26:10

2:51:26Riffel, Sarah369 94 AUTW3

3:08:33Maderthoner, Andrea360 82 AUTW5

3:26:11Pauritsch, Susanne365 94 AUTW19

LAC Amateure Steyr #13  10:00:35

3:14:06Bergauer, Petra345 68 AUTW8

3:15:26Heiml, Claudia354 76 AUTW11

3:31:03Nezbeda, Claudia363 73 AUTW21

LG Innviertel #14  10:15:55

3:09:25Oberndorfer, Christina364 81 AUTW6

3:22:07Hörmandinger, Maria356 70 AUTW16

3:44:23Schmitzberger, Andrea374 70 AUTW24



18. Oberbank Linz Donau Marathon
14.04.2019

Marathon Staatsmeisterschaften

INOFFIZIELLES ERGEBNIS

Ergebnisse Altersklassen Männer/Frauen
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16:53:10

14.04.2019

 Ergebnisse Männer Altersklasse 35

Pl. BIB Lastname, Firstname YoB NAT Team / Club / *City TIMEPl. m/w

1. 303 Roach, Thomas 80 GBR 2:24:061.SK Rueckenwind-

2. 229 Gärtner, Lukas 81 AUT 2:33:437.LTV Köflach-

3. 305 Sareban, Mahdi 80 AUT 2:35:379.ATG-

4. 288 Potocar, Andreas 84 AUT 2:35:4910.runninGraz-

5. 258 Kluge, Christoph 80 AUT 2:36:0211.SK Rueckenwind-

6. 276 Moser, Branco 82 AUT 2:38:2115.1. Laufclub Parndorf-

7. 228 Gangl, Christian 84 AUT 2:41:1318.LCU Euratsfeld-

8. 233 Grall, Michael 81 AUT 2:42:5520.LG-Pletzer Hopfgarten-

9. 234 Greiner, Stefan 82 AUT 2:45:3228.Sparkasse Salzkammergut-

10. 260 Kolbenbauer, Daniel 81 AUT 2:46:0429.LTV Köflach-

11. 387 Eisl, Wolfgang 84 AUT 2:46:4531.LG St Wolfgang/*St. Wolfgang Im

Salzkammergut
12. 339 Weixelbaum, Franz 80 AUT 2:47:2532.SV Waha fix&fertig St. Margarethen-

13. 237 Hagenauer, Richard 80 AUT 2:53:4940.MT-Hausmannstätten-

14. 206 Batra, Sudhir 84 AUT 2:54:5642.Lauftreff Nußdorf-

15. 284 Pfeffer, Andreas 84 AUT 2:57:2248.LG Wien-

16. 302 Riemann, Thomas 80 AUT 2:58:5253.LCA Hochschwab-

17. 253 Kienberger, Andreas 81 AUT 2:59:2956.SK VÖEST-

18. 294 Ratzer, Manfred 82 AUT 3:02:0461.runninGraz-

19. 324 Strauß, Joachim 83 AUT 3:02:2762.Running Team Lannach-

20. 230 Geppert, Mark 82 DEU 3:12:0378.LAC Salzburg-

21. 295 Raum, Daniel 82 AUT 3:14:1984.LSG Vorarlberg-

22. 299 Reeves, Daniel Paul 83 GBR 3:17:2189.LG-Decker Itter-

DNF 225 Fuchs, Andreas 83 AUT DNFrunninGraz-

DNS 323 Stieglechner, Andreas 84 AUT DNSULC Klosterneuburg R.R.-

DNF 289 Pratscher, Dieter 80 AUT DNFLaufclub Großpetersdorf-

DNS 287 Pivk, Mario 83 AUT DNSASV Maria Saal-

DNF 285 Pierog, Marek Jan 81 AUT DNFLG Wien-

DNF 252 Kemboi, Edwin Kipchirchir 84 AUT DNFKLC-
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 Ergebnisse Männer Altersklasse 40

Pl. BIB Lastname, Firstname YoB NAT Team / Club / *City TIMEPl. m/w

1. 235 Gruber, Robert 75 AUT 2:31:343.Kolland Topsport Gaal-

2. 266 Kumpusch, Vinzenz 76 AUT 2:32:104.Running Team Lannach-

3. 283 Pfandlbauer, Andreas 78 AUT 2:39:4616.Sparkasse Salzkammergut-

4. 318 Sommer, Tomasz 79 DEU 2:40:4717.UAB Athletics-

5. 311 Schöber, Matthäus 78 AUT 2:42:1619.TriRun Linz-

6. 297 Rauth, Romed 78 AUT 2:49:1934.UAB Athletics-

7. 217 Doleschal, Martin 79 AUT 2:49:3435.LAC Amateure Steyr-

8. 267 Lackinger, Christian 77 AUT 2:50:0336.GEA Athletik Club-

9. 306 Schaar, Daniel 75 AUT 2:50:4337.LC IDEE Rottenmann-

10. 251 Karl, Martin 78 AUT 2:51:3538.Tri Power Freistadt-

11. 210 Bruggraber, Christian 77 AUT 2:56:3444.LCA Hochschwab-

12. 340 Weyrer, Martin 75 AUT 3:00:5258.LCA Hochschwab-

13. 282 Perner, Udo 75 AUT 3:05:3464.LCA Hochschwab-

14. 280 Neundlinger, Michael 76 AUT 3:06:2166.ASKÖ Laufwunder Steyr-

15. 301 Rezai, Ali 79 AUT 3:06:5469.LG Wien-

16. 382 Kibler, Helmut 77 AUT 3:07:0670.LC-Sicking/*Schörfling Am Attersee

17. 250 Jeßner, Manfred 75 AUT 3:10:2572.LG-Decker Itter-

18. 254 Kirchberger, Stephan 76 AUT 3:14:2383.LG Innviertel-

19. 296 Rausch, Bernhard 78 AUT 3:15:2386.Lauftreff Nußdorf-

20. 277 Moucka, Martin 76 AUT 3:16:2287.Tri Power Freistadt-

DNS 335 Weiß, Alexander 77 AUT DNSLG Kirchdorf-

DNS 343 Zellot, Mario 75 AUT DNSDSG Maria Elend-

DNF 205 Basic, Asim 77 AUT DNFASKÖ Laufwunder Steyr-

DNS 241 Hartlauer, Markus 77 AUT DNSASKÖ Laufwunder Steyr-
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Marathon Staatsmeisterschaften
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 Ergebnisse Männer Altersklasse 45

Pl. BIB Lastname, Firstname YoB NAT Team / Club / *City TIMEPl. m/w

1. 216 Dick, Demeter 74 AUT 2:43:5325.FH OÖ Sports Team-

2. 270 Ladich, Roland 74 AUT 2:59:1655.1. Laufclub Parndorf-

3. 381 Plametzberger, Bernhard 72 AUT 2:59:5357.2097 LAG NÖ Mitte/*Neidling

4. 212 Cerny, Rudolf 72 AUT 3:06:4067.LC Waldviertel-

5. 200 Abdakovic, Mirsad 74 BIH 3:06:5268.KLC-

6. 330 Unterganschnigg, Alfred 71 AUT 3:14:2482.ULC Klosterneuburg R.R.-

7. 220 Felic, Nermin 74 AUT 3:21:0992.KLC-

8. 389 Korntner, Dietmar 73 AUT 3:28:32101.SK VÖEST/*Linz

9. 204 Bair, Christian 70 AUT 3:39:04106.SK Rueckenwind-

10. 304 Rodlauer, Wolfgang Franz 73 AUT 4:14:13116.Laufgemeinschaft ULTRA TURTLES-

DNF 227 Gamsjäger, Robert 74 AUT DNFULC Klosterneuburg R.R.-

DNF 264 Kühne, Karsten 74 AUT DNFLG Wien-

DNS 215 Demuth, Jürgen 72 AUT DNSKUS ÖBV Pro Team-

DNF 211 Brunbauer, Joachim 74 AUT DNFSK VÖEST-

DNS 314 Schuhmann, Ingo 70 AUT DNSrunninGraz-

DNS 268 Lackner, Manfred 71 AUT DNSUAB Athletics-

DNS 336 Weissenbök, Roland 73 AUT DNSULC Klosterneuburg R.R.-
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 Ergebnisse Männer Altersklasse 50

Pl. BIB Lastname, Firstname YoB NAT Team / Club / *City TIMEPl. m/w

1. 310 Schneider, Günter 68 AUT 2:43:0221.SK Rueckenwind-

2. 223 Freudenthaler, Johannes 69 AUT 2:43:2222.ATUS Amstetten-

3. 322 Steinlechner, Daniel 69 AUT 2:43:4624.ASV Salzburg ZV LA-

4. 232 Glaser, Robert 68 AUT 2:45:0827.ULC Klosterneuburg R.R.-

5. 388 Mandl, Bernhard 68 AUT 2:46:2530.Union Rohrbach-Berg-

6. 243 Hechenberger, Peter 68 AUT 2:48:2933.LG-Decker Itter-

7. 226 Fuchsluger, Andreas 69 AUT 2:55:0343.ASKÖ Waidhofen/Ybbs-

8. 275 Morawetz, Hubert 69 AUT 2:57:5749.SK VÖEST-

9. 316 Senoner, Thomas 69 AUT 3:10:2872.LG-Decker Itter-

10. 259 Kny, Gerald 68 AUT 3:10:2974.ASKÖ Laufwunder Steyr-

11. 256 Klammer, Günter 65 AUT 3:11:2076.TSV St. Georgen/Gusen-

12. 328 Sungi, Alfred 69 AUT 2:59:0581.UAB Athletics-

13. 341 Wölflingseder, Leopold 67 AUT 3:21:2593.LC Sicking-

14. 269 Lackner, Werner 66 AUT 3:21:4594.FC Donald St. Ruprecht-

15. 246 Holzer, Michael 66 AUT 3:25:4795.HSVK-Marathon-

16. 331 Vaschauner, Thomas 67 AUT 3:26:4397.LSV 1990 Kitzbühel-

17. 325 Streicher, Wolfgang 67 AUT 3:26:4498.HSVK-Marathon-

18. 298 Rebhandl, Kurt 68 AUT 3:28:11100.SK VÖEST-

19. 255 Klammer, Christian 66 AUT 3:31:51102.ASKÖ Laufwunder Steyr-

20. 337 Weissensteiner, Peter 65 AUT 3:52:24109.HSVK-Marathon-

21. 208 Briza, Thomas 67 AUT 3:56:36111.ULC Klosterneuburg R.R.-

DNS 207 Breitenauer, Josef 67 AUT DNSLAC Amateure Steyr-

DNF 384 Erath, Siegfried 67 AUT DNFIm Wald läufts/*Dornbirn

 Ergebnisse Männer Altersklasse 55

Pl. BIB Lastname, Firstname YoB NAT Team / Club / *City TIMEPl. m/w

1. 319 Standl, Hubert 64 AUT 2:51:3439.Lauftreff Nußdorf-

2. 293 Radlbauer, Martin 64 AUT 2:57:1847.ULC Ardagger-

3. 292 Putzer, Stefan 61 AUT 3:11:4077.LG-Decker Itter-

4. 261 Kreindl, Oliver 63 AUT 3:19:0490.SV Gallneukirchen-

5. 221 Filler, Josef 60 AUT 3:20:3491.LC Waldviertel-

6. 239 Hardt-Stremayr, Gerhard 60 AUT 3:36:59104.HSVK-Marathon-

7. 300 Reiter, Siegfried 60 AUT 3:37:24105.LC Waldviertel-

8. 334 Weinzerl, Wilfried 64 AUT 3:40:12107.1. Laufclub Parndorf-

DNS 342 Zederbauer, Johann 64 AUT DNSSV Wallern-

DNS 231 Giuli-Besso, Ilan 63 AUT DNSLG Wien-

DNF 329 Tschapeller, Werner 62 AUT DNFSK Rueckenwind-
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 Ergebnisse Männer Altersklasse 60

Pl. BIB Lastname, Firstname YoB NAT Team / Club / *City TIMEPl. m/w

1. 248 Jäger, Alexander 57 DEU 2:58:1450.TriRun Linz-

2. 222 Flankl, Franz 57 AUT 2:58:4852.LAC Amateure Steyr-

3. 240 Hartl, Herbert 58 AUT 2:58:5453.LG Wien-

4. 238 Harding, Mike 59 AUT 3:02:4863.ATSV Linz LA-

5. 385 Comper, Hugo 59 AUT 3:14:5485.Im Wald läufts/*Schwarzenberg,

Bregenzerwald
6. 213 Danninger, Manfred 59 AUT 3:17:1688.TSV Ottensheim-

7. 308 Schimatschek, Peter 59 AUT 3:26:3496.ULC Sparkasse Langenlois-

8. 273 Mader, Günter 59 AUT 3:41:23108.LC Tirol Innsbruck-

9. 224 Fuchs, Johann 56 AUT 3:57:42112.LG-Pletzer Hopfgarten-

10. 249 Jahn, Alfred 55 AUT 3:59:43114.UAB Athletics-

11. 265 Kummer, Christian 59 AUT 4:13:18115.HSVK-Marathon-

DNF 290 Prommer, Adolf 57 AUT DNFLCA Hochschwab-

 Ergebnisse Männer Altersklasse 65

Pl. BIB Lastname, Firstname YoB NAT Team / Club / *City TIMEPl. m/w

DNS 69 Pilch, Heinrich 54 AUT DNSTriRun Linz-

DNS 279 Neumaier, Walter 51 AUT DNSLC IDEE Rottenmann-

DNF 344 Zentner, Gerhard 52 AUT DNFDSG Maria Elend-

 Ergebnisse Männer Altersklasse 70

Pl. BIB Lastname, Firstname YoB NAT Team / Club / *City TIMEPl. m/w

1. 278 Musil, Leo 49 AUT 3:59:40113.LC Wienerwaldsee-

2. 247 Hörzinger, Gerhard 49 AUT 4:45:56118.LC Wienerwaldsee-

DNS 333 Walter, Peter 45 AUT DNSLC Waldviertel-

 Ergebnisse Männer Altersklasse 75

Pl. BIB Lastname, Firstname YoB NAT Team / Club / *City TIMEPl. m/w

1. 203 Auner, Gerhard 43 AUT 4:23:15117.UAB Athletics-

 Ergebnisse Männer Altersklasse 80

Pl. BIB Lastname, Firstname YoB NAT Team / Club / *City TIMEPl. m/w

1. 307 Schenner, Alfred 37 AUT 5:11:36119.HSV WN-
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 Ergebnisse Frauen Altersklasse 35

Pl. BIB Lastname, Firstname YoB NAT Team / Club / *City TIMEPl. m/w

1. 350 Freitag, Karin 80 AUT 2:44:112.LG-Decker Itter-

2. 360 Maderthoner, Andrea 82 AUT 3:08:265.LTV Köflach-

3. 364 Oberndorfer, Christina 81 AUT 3:09:186.LG Innviertel-

4. 352 Harruk, Enikö 80 AUT 3:14:159.HSV WN-

 Ergebnisse Frauen Altersklasse 40

Pl. BIB Lastname, Firstname YoB NAT Team / Club / *City TIMEPl. m/w

1. 354 Heiml, Claudia 76 AUT 3:15:1411.LAC Amateure Steyr-

2. 371 Sabbadini-Tengg, Sigrid 79 AUT 3:19:5112.ASKÖ Villach-

3. 366 Peroutka, Susanne 76 AUT 3:32:5622.LV-Marswiese-

4. 378 Weissenbök, Paulina 75 AUT 3:44:3425.ULC Klosterneuburg R.R.-

5. 359 Leitenbauer, Bettina 75 AUT 3:46:2826.LAC Amateure Steyr-

6. 353 Hartlauer, Olivia 79 AUT 3:53:0527.ASKÖ Laufwunder Steyr-

DNF 377 Steiger, Natalia 77 AUT DNFLMB-

 Ergebnisse Frauen Altersklasse 45

Pl. BIB Lastname, Firstname YoB NAT Team / Club / *City TIMEPl. m/w

1. 370 Rosenberger, Christine 70 AUT 3:14:5210.LG Kirchdorf-

2. 357 Kaiser, Claudia 70 DEU 3:20:1814.ASV Salzburg ZV LA-

3. 348 Elser, Angelika 72 DEU 3:20:4315.ATSV Bad Aussee Volksbank-

4. 356 Hörmandinger, Maria 70 AUT 3:22:0016.LG Innviertel-

5. 372 Schadenbauer, Martina 70 AUT 3:28:1420.Running Team Lannach-

6. 363 Nezbeda, Claudia 73 AUT 3:30:5121.LAC Amateure Steyr-

7. 374 Schmitzberger, Andrea 70 AUT 3:44:1624.LG Innviertel-

8. 367 Prommer, Christa Maria 72 AUT 4:15:3732.LCA Hochschwab-

DNF 358 Knapp, Andrea 71 AUT DNFLG-Decker Itter-

DNF 375 Simmer, Johanna 72 AUT DNFLRC Almtal-

DNS 376 Starz, Elisabeth 71 AUT DNSLC VITUS-

 Ergebnisse Frauen Altersklasse 50

Pl. BIB Lastname, Firstname YoB NAT Team / Club / *City TIMEPl. m/w

1. 345 Bergauer, Petra 68 AUT 3:14:018.LAC Amateure Steyr-

2. 361 Morales, Maria 65 AUT 3:22:4017.ASV Salzburg ZV LA-

3. 373 Schmidmayr, Gerlinde 68 AUT 3:41:2923.ULC Klosterneuburg R.R.-

 Ergebnisse Frauen Altersklasse 55

Pl. BIB Lastname, Firstname YoB NAT Team / Club / *City TIMEPl. m/w

1. 386 Grabner, Monika 63 AUT 4:10:4831.Laufgemeinschaft ULTRA

TURTLES/*Spielberg Bei Knittelfeld

 Ergebnisse Frauen Altersklasse 60

Pl. BIB Lastname, Firstname YoB NAT Team / Club / *City TIMEPl. m/w

1. 380 Zauner, Anna 58 AUT 3:19:5813.LG Wien-
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 Ergebnisse Frauen Altersklasse 70

Pl. BIB Lastname, Firstname YoB NAT Team / Club / *City TIMEPl. m/w

1. 351 Haider, Ilse 49 AUT 4:07:1130.SK VÖEST-


